
Елизабета	Симоновска,	Магдалена	Стојанова,	Јасминка	Кукушева,	

Катица	Трајкова,	Цветанка	Наковска,	проф.	д-р	Снежана	Мирасчиева,	

проф.	д-р	Снежана	Јованова-Митковска

МАТЕМАТИКА НИЗ ИГРА, ЗБОР И РАЗГОВОР

за деца од 2 до 4 години
(прирачник за воспитувачи и родители)

2021



„Човекот станува најблизок со себе 
дури кога ќе постигне таква серизност,
која детето ја има додека си игра“.
Хераклит


